平成２９年３月２８日

事  務  連  絡

関係者各位

                     米子市福祉保健部長寿社会課長

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度予算における地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金

（ハード交付金）の協議について（ご案内）

 平素より本市福祉行政に格別なご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼

申し上げます。

このたび、別紙のとおり、「平成２９年度予算における地域介護・福祉空間整

備等施設整備交付金（ハード交付金）」に係る協議の通知が国から来ております。

対象の事業は国からの通知のとおりです。

①既存高齢者施設等のスプリンクラー整備支援事業

②認知症高齢者グループホーム等防災改修等支援事業

①、②、それぞれに提出していただく書類が異なりますので、必要書類を確

認の上４月１２日（水）までに提出をお願いいたします。

締め切りまで非常に短期間で誠に申し訳ございませんが、市ホームページに

書式、要綱等を掲載しておりますので、十分ご確認の上、該当案件がありまし

たら、米子市長寿社会課まで関係種類を提出願います。

 不明な点は下記までお問い合わせください。

               米子市福祉保健部長寿社会課 足立

                   TEL:０８５９－２３－５１５６

                                      FAX:０８５９－２３－５０１２